КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                    ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2023 года                              ст. Ловлинская                                                № 3
О признании утратившими силу правовых актов

администрации Ловлинского  сельского поселения
Тбилисского района

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 31 Устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 1 апреля 2022 года № 27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на  движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
2) постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 12 мая 2022 года № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 1 апреля 2022 года  № 27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района» и размещение на официальном сайте администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с  1  января 2023 года.
Глава
Ловлинского сельского поселения
Тбилисского района

 А.Н. Сорокодумов